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e Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia
ST o .
i Rolniczego w Lututowie

Karta postepowania

Postepowanie: |ID 703701

Nazwa postepowania: Zakup pomocy oraz wyposazenia hal w Zespole Szkot Centrum
Ksztatcenia Rolniczego w Lututowie

Numer posiepowania: 23/2022

Osoba prowadzaca: Zamowienia Publiczne

Oddziat: -

Data opublikowania postepowania: 2022-12-12 23:01:00
Data zakonczenia zbierania ofert: 2022-12-16 10:00:00
Data otwarcia ofert: 2022-12-16 10:05:00

Tryb posiepowania: Zapytanie ofertowe

Rodzaj postepowania: Dostawy

Status: Przyjmowanie ofert / wnioskow

Wymagania i specyfikacja

Szanowni Panstwo,

informujemy o postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajacego w trybie zgodnym z regulaminem
wewnetrznym organizacji.
Zapraszamy do ztozenia ofert poprzez ponizszy formularz elektroniczny.

Zastrzegamy, ze postepowanie moze zakonczyc sig brakiem wyboru oferty w przypadku:
- niewystarczajacych $rodkéw na realizacje zamowienia,
- zmiane zapotrzebowania Zamawiajacego.

W przypadku pytan:

- merytorycznych, prosze o kontakt poprzez przycisk "Wyslij wiadomosé do zamawiajacego” lub
pod nr tel. 695947342

- zwigzanych z obstuga platformy, prosze o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowe;
Open Nexus czynnym od poniedziatku do pigtku w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 17:00.



e tel, 22 101 02 02
o e-mail: cwk@platformazakupowa.pl

Zaznaczamy, ze oficjalnym potwierdzeniem checi realizacji zamoéwienia przez Zamawiajacego jest
wystanie zamoéwienia lub podpisanie umowy.
Wiadomosci z platformy zakupowej maja charakter informacyjny.

Zataczniki do postepowania

Komunikaty

Przedmiot zamowienia

Nazwa Opis i zataczniki Hosé / )M
1. Wiertarka wiertarka udarowa Makita HP 1631K 230V 710W w walizce 1 szl
5> Szlifierka Szlifierka katowa Makita GAS030R moc maksymalna 720W maksymalna 1 szt
' predkoé¢ obrotowa 11000 obr/min, Srednica tarczy 125mm. '

3. Wiertarko-wkretarka wiertarko-wkretarka Milwaukee M18 CBLPD - 502C 18 V 2 x akumulator 5 Ah. 1 szt
' Kyl Rodzaj udarowa, z walizka w zestawie. Predkoéé obrotowa 1800 obr. / min. '

. grzechotka udarowa 1/2 M 12 FIR 12-0 Milwaukee Zasilanie akumulatorowe,
4. ‘Grierligtka Udargws silnik bezszczotkowy, napiecie 12 V, maksymalna érednica sruby 12. 18

5. Akumulator M 12 3,0AH Akumulator M12 3,AH Napiecie 12 V, rodzaj akumulatora li-ion 1 szt.

Zestaw gwintownikéw i narzynek. Mannesmann, 110 el. 35 narzynek rozmiary
6. Zestaw gwintownikéw i narzynek takie same jak gwintownikéw, 2 x pokretto do gwintownikéw M3 - M12, M6 - 2 szt
M20, 2x pokretto do narzynek 25 mm, 0/D, 1x pokretlo typu: T" M3 - M12.

) Spawarka ldeal 211ARC Napigcie 230 Vmoc 7,3 kW Zakres regulacji pradu
7. Spawarka ldeal spaviania 10 -200 A. 1 szt.
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Nazwa

suwmiarka modutowa analogowa

Sprawdziany do otworow 1-15 mm

Katomierz 85mm tarczowy
potokragly

Grzebien do gwintoww 2

zestaw czterech mikrometréw
0-100 mm

Sprawdzian srednicowy nastawny
mikrometr

Suwmiarka cyfrowa

Suwmiarka 150 x 38 mm

Suwmiarka 150 x 0,02 z
czujnikiem zegarowym

Szafka narzedziowa

Klucz dynamometryczny NEO

Lampa warsztatowa YT 08518

Zestaw kluczy oczkowo-odgigtych

Narzedzia miernicze

Pokretto uchylne- tamane

Miska magnetyczna prostokatna

aLTERNATOR uRSUS C-330

Bituxx M15196

Przediuzacz bebnowy Yato 50 m

Podnosnik pneumatyczny 6 ton

" hatwanek, poduszka

Dalmierz laserowy

Miara zwijana 2m

Opis i zataczniki

suwmiarka modutowa analogowa do k6t zebatych Hogetex Zakres pomiaru

llosc [ )M

1-30mm, wykonana ze stali nierdzewnej, dla moduldw m1-25, odczyt 0,02mm 7 ot

rozdzielczodé 0,01 mm, wymiar G: 0-40 mm, wymiar H: 0-30 mmw zestawie

suwmiarka, bateria, etui plastikowe

Sprawdziany do otworéw 1-15 mm. LIM 1441100, podziatka 0,1 mm, grubos¢

1,2mm. opakowanie 20 szt

marka Limit , ze stali nierdzewnej, diugoé¢ 150mm, szerokos¢ 85 mm

2-12 mm marka Limit

Marka Limit, mikrometry analogowe 0-100mm

Marka Limit, zakres pomiarowy 8-150 mm

Suwmiarka cyfrowa CDK - ABS 150 x 40 mm, marka Limit

suwmiarka 150 % 38 mm, noniuszowa $ruba blokujaca

Suwmiarka 150 x 0,02 z czujnikiem zegarowym

Szafka narzedziowa Hogert HT 7G 049 K

Klucz dynamometryczny NEO, 08-825

Lampa warsztatowa YT 08518

7estaw kluczy oczkowo-odgietych, 6-32 mm , 12 szt YT - 0398
wkiad 5 czesciowy, YT 55474

1/2 457 mm YT 1242

YT 0831

nowy

waz, przewdd pneumatyczny zwijany beben 30 m, bebnowy

4 szt gniazd, 3x2,5 mm2, YATO

PLR 30C BOSCH kolor wyswietlacz

Miara zwijana 2 m

1 szt.

1 szt

1 szt.

1 szt

1 szt

1 szt.

10 szt,

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt

1s2E

1 szt

1 szt

1 szt

1 szt.

1 szt.

1 szt

1 szt.

1 szt.

10 szt.
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Kryteria i warunki

Nazwa

Miara zwijana 3m

Miara zwijana 5m

Miara zwijana 20m

Oselka do wyréwnywania sciernicy
Haki do odciagania widrow
Magnetyczny zbieracz widrow

Magnetyczny zbieracz widréw z
' podlogi

Taczka na widry

Pojemnik na odpady

Regat

Myjka warsztatowa

Nazwa

Warunki platnosci

Dodatkowe koszly

Wartosc oferty

Termin realizacji

Opis i zataczniki

Miara zwijana 3 m
Miara zwijana 5 m
Miara zwijana 20 m
diamos

kammar 24

kammar 24
Magnetyczny zbieracz widréw z podlogi, kammar 24

taczka dwukolowa 2931, max obcigzenie 250kg, kolo pneumatyczne, materiat
stal malowana emalia alkidowa, misa z tworzywa.

Pojemnik na odpady 501, pojemnik do segregacji odpadow

Regat o wysokosci 2000mm, gtebokosdci 600mm, wymiary pdtki 1250x600mm,
nogno$c¢ polki 400kg.ilode polek 4, wypelnienie potki - plyta widrowa

Myjka warsztatowa FG0 z pokrywa F 60 Liniewo

formalne

Opis i zataczniki

Przelew 14 dni od dostarczenia prawidiowo wystawionej faktury.
Prosze potwierdzi¢ wpisujac "Akceptuje”

Wszelkie dodatkowe koszly, w tym koszty transportu, po stronie
wykonawcy. Prosze potwierdzi¢ wpisujac "Akceptuje”

Wartosc oferty

7 dni od otrzymania zamowienia. Prosze potwierdzi¢ wpisujac
"Akceptuje”

llosé / M

10 szt.

10 szt.

2 szt,

2 szt.

2 szt,

1 szt.

1 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

1 szt.

Waga

100



